
2020 年 12 月 7 日 

お客さま各位 

 

 

 

 

オールインワンタイプ TBOX 一部製品に関する廃番のご案内 

 

 

 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、「制御システムシリーズカタログ No.7」掲載の下記製品につきまして、搭載タッチパネルの生産

終了に伴い、2020 年 9 月 30 日をもって販売を終了させていただきました。 

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 
 

■該当アイテム一覧（2020 年 9 月 30 日受注分にて販売終了） 

カタログ掲載箇所 

アイテム No. 

ボックス 搭載タッチパネル 

種別 ページ TBOX スイッチ メーカー 型式 

Snets 

No.7 
126 

APC-T023 

H200 

あり 

三菱 GT1455-QTBDE 

APC-T028 なし 

 

 

 

▼APC-T023                ▼APC-T028 

 

 

以 上 


